ДОМАНІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
06.02.2017                                         смт Доманівка                                                № 21


Про затвердження паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік	    


Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, рішення ХII-07 сесії Доманівської районної ради від 04 січня 2017 року № 1 «Про внесення уточнень до рішення районної ради від 22.12.2016 року № 1 «Про районний бюджет Доманівського району на 2017 рік», наказу Міністерства фінансів України від 16 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 09 липня 2010 року № 679 (зі змінами) а також з метою здійснення оцінки ефективності бюджетних програм:

1.Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік Доманівської районної державної адміністрації за КПКВК МБ 0317830 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення» (додається).
2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату районної державної адміністрації Максютенко О.М.


Перший заступник голови 
райдержадміністрації, виконувач
функцій і повноважень голови
райдержадміністрації                                                                                     Н.І.Фалько







ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
Доманівська районна державна адміністрація 06.02.2017 №21
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ 
Фінансового управління Доманівської районної державної адміністрації__________ 
(найменування місцевого фінансового органу)
 _______06.02.2017_ № _4-0_____ 

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1. ___0300000_       _Доманівська районна державна адміністрація__________________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 
2. __0310000___    ___ Доманівська районна державна адміністрація ____ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 
3. __0317830__    __210107__   __Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення___ 
                 (КПКВК МБ)               (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 2,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 2,0 тис. гривень та спеціального фонду – ____________ тис. гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми _____________________________________
    Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 254/36
    Закон України «Про Державний бюджет України на 2017 рік» від 21.12.2016 №1801-VIII
    Закон України «Про місцеві державні адміністрації»
    Рішення сесії районної ради від 04.01.2017 №1
6. Мета бюджетної програми  
Створення умов для цілеспрямованої діяльності всіх органів управління, керівників підприємств, установ та організацій районну щодо розв’язання головних завдань мобілізаційної підготовки та мобілізаційної готовності. ___________________________________________________________________________

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн) 
	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0317830
	210107
	1. Здійснення заходів з інформаційного, методологічного і методичного забезпечення мобілізаційної підготовки та мобілізації . Забезпечення доставки людських ресурсів і  доставки транспортних засобів,  до Збройних Сил України та інших військових формувань на період мобілізації та у воєнний час.
	
2,0
	
	
2,0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	…
	
	
	

	
	
	
	Усього
	2,0
	
	2,0

	
	
	
	
	
	
	



9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 
	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	
КПКВК
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення
	0317830
	2,0
	-
	2,0

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	2,0
	
	2,0





10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№
з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Підпрограма
	
	
	

	
	
	Завдання
	
	
	

	1. Здійснення заходів з інформаційного, методологічного і методичного забезпечення мобілізаційної підготовки та мобілізації .  
 Забезпечення доставки людських ресурсів і  доставки транспортних засобів,  до Збройних Сил України та інших військових формувань на період мобілізації та у воєнний час.

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків
	тис.грн.
	
	2,0

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	К-сть  направлених мобілізованих до  лав Збройних Сил України та інших військових формувань на період мобілізації та у воєнний час.
	чол.
	Звітність військового комісара
	50

	
	
	К-сть транспортних засобів доставлених до Збройних Сил України та інших військових формувань на період мобілізації та у воєнний час.
	шт
	Журнал реєстрації
	2

	
	
	К-сть проведених виїздних семінарів-навчань, заходів з інформаційного, методологічного і методичного забезпечення мобілізаційної підготовки та мобілізації
	шт.
	Журнал реєстрації
	3

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	Середні витрати на 1 мобілізованого
	грн.
	розрахунок
	10,0

	
	
	Середні витрати на 1 виїзний семінар
	грн.
	розрахунок
	500,00

	
	
	
	
	
	

	4
	
	якості
	
	х
	

	
	
	Рівень забезпечення доставки мобілізованих до лав Збройних Сил України та інших військових формувань
	%
	Звітність військового комісара
	100

	
	
	Частка здійснення заходів з інформаційного, методологічного і методичного забезпечення мобілізаційної підготовки та мобілізації
	%
	Внутрішній облік
	100








11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



_________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________  _____Н.І. Фалько _________
                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Керівник фінансового органу                                      __________  _____І.М. Зубачевська__________ 
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            

